
МУ «Грозненский РОО» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БАРТХОЙ ГРОЗНЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА» ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

(МБОУ «ООШ с. Бартхой») 

 

МУ «Грозненски РОО» 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат 

 «СОЬЛЖА-Г1АЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН 

БАРТХОЙ ЮЬРТАРА КОЬРТА ЮКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛА» 

(МБЮХЬ «Бартхой юьртара КЮИ») 

 

П Р И К А З  

27.11.2025г № 195 

с. Бартхой 

 

Об утверждении плана мероприятий,  

посвященного Международному  

дню инвалидов 

 

На основании приказа МУ «Грозненский РОО» от 27.11.2025г. № 153 «Об 

утверждении Плана мероприятий, посвященного Международному дню 

инвалидов, п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить план мероприятий, посвященного ко Международному Дню 

инвалидов (приложение 1). 

2.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по ВР Зайпулаеву Х.А. 

 

 

 

 

 

Директор                                           А.М. Исаева 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МБОУ 

«ООШ с.Бартхой» 

«27»11. 2025г № 195_ 

 

План 

мероприятий, посвященный ко Международному 

дню инвалидов 

№ Наименование мероприятия Дата и время 

проведения 

Ответственный 

1. Размещение информации о 

международном Дне инвалидов и 

плана мероприятий на официальном 

сайте 

 

01.12.2025 

Заместитель директора 

по ИКТ 

2. Благотворительная 

акция «Твори добро» 

02.12.2025 Педагог- психолог  

3. Беседа диалог «Дарите людям 

доброту» 

 

08.12.2025 

Классные руководители 

4. Разработка и вручение буклетов 

«Разные возможности-равные права» 

 

01.12.2025 

Педагог-психолог 

 

5. Тематические классные часы по 

формированию толерантного 

отношения к инвалидам «Мир не 

обойдется без меня» 

02-05.12.2025 Классные руководители 

 

6. Просмотр фильма «Нормальный 

только Я» и обсуждении 

04.12.2025 Классные руководители 

7. Конкурс рисунков «Жизнь всегда 

прекрасна» 

05.12.2025 Учитель ИЗО 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-12-09T17:20:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БАРТХОЙ ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА" ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ




